MOÇÃO Nº  265            ⁄ 2011.

EMENTA: CONGRATULAÇÕES ao Presidente do Conselho Municipal do Idoso, Sr. Adílson Lima da
Silva, pela reeleição no cargo , o qual tomou posse na quinta-feira, dia 01 de dezembro.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES ao Presidente do Conselho Municipal do Idoso, Sr. Adílson Lima da Silva, pela
reeleição no cargo , o qual tomou posse na quinta-feira, dia 01 de dezembro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 5 de Dezembro de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB